
Hana P. (haninap) ID 71367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 8:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 jsem ráda,že Vás něco z mé nabídky zaujalo a pro zrychlení komunikace uvádím pár informací jak si obchůdek představuji:

 Rezervace:
 1)na rozmyšlení - nejdéle do druhého dne
 2) závazná max. 4 dny - což je doba na připsání peněz na účet.
 Případná jiná doba jen na základě dohody.

 Platba:
 pouze převodem na můj účet ( u ČSOB- počítejte s tím,že převod z jiné banky trvá min.3 dny) nebo po domluvě hotově při
osobním převzetí. Na dobírku a na Slovensko neposílám.

 Odeslání:
 vždy až po připsání peněz na můj účet. O odeslání posílám zprávičku na Váš mail a zároveň prosím o totéž, až balíček
obdržíte.

 Poštovné:
 výše poštovného se řídí dle tarifu Č. pošty.

 Mějte se krásně a těším se na skvělou spolupráci s Vámi. Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

